PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О назначении на должность аудитора Контрольно-счетной палаты

 города Кузнецка

Принято Собранием представителей города Кузнецка _______ 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Назначить на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Кузнецка Волкову Татьяну Сергеевну с 01 ноября 2023 года сроком на пять лет.

 2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания представителей

города Кузнецка                                                                                   В.Е. Трошин